18 Więcej o tych projektach można przeczytać w Yossi Bornstein, Agnieszka Piśkiewicz, Mirosław Skrzypczyk,
Anna Wieczorek (red.) 2017, Szczekociński Festiwal Kultury Żydowskiej „Yahad-Razem”. 10 lat, Szczekociny, (s.
103-130).
19 Tekst pochodzi z materiałów promocyjnych wystawy, m.in. ulotki בהיכל התרבות פתח תקוה יום הזיכרון לשואה

תערוכות לציון תשע"ח 2018ולגבורה , Petach Tikva Cultural Hall.
20 Szwajcer Isroel (Ben-Awrom) (red.) (2010), Pinkes Szczekocin. Księga Pamięci Szczekocin (Życie i zagłada
żydowskiego miasteczka), Wydawnictwo Ziomkostwa Szczekocinian w Izraelu, Tel Awiw 1959; wydanie polskie:
red. wyd. pol.